
 

 
 

 

 
СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

начальника міської військової адміністрації 

 

25 березня 2024 року                          м. Львів                                       № 59 

 

Про внесення змін до Положення про опікунську раду при виконавчому 

комітеті Старобільської міської ради та її персонального складу, 

затверджених рішенням виконавчого комітету Старобільської міської 

ради від 23.02.2021 № 30 «Про затвердження  Положення про опікунську 

раду при виконавчому комітеті Старобільської міської ради та її 

персонального складу» 

 

 Керуючись абзацом другим пункту 1 та пунктом 2 частиною другою 

статті 10, частиною першою-другою та  частиною шостою статті 15 Закону 

України «Про правовий режим воєнного стану», постановою Верховної ради 

України від 03.11.2022 № 2705-ІХ «Про здійснення начальниками військових 

адміністрацій населених пунктів у Сватівському, Старобільському, 

Щастинському районах Луганської області повноважень, передбачених 

частиною другою статті 10 Закону України "Про правовий режим воєнного 

стану»,  пунктом 4 частини «б» статті 34, статтею 40, частиною 2, пунктами 2, 

3,7 частини 4 статті 42, статтею 50, частиною 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до вимог глави розділу 2 

Цивільного кодексу України,  Правил опіки та піклування, затверджених 

спільним наказом державного комітету у справах сім’ї та молоді, Міністерства 

освіти України, Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства праці та 

соціальної політики України від 26.05.1999 № 34/166/131/88, з метою   захисту 

особистих і  майнових  прав  та  інтересів  повнолітніх  осіб, які за станом  

здоров'я  не можуть самостійно здійснювати свої права і виконувати  

свої обов'язки, у зв’язку з кадровими змінами,  

зобов’язую: 

 

  1. Внести зміни до Положення про опікунську раду при виконавчому 

комітеті Старобільської міської ради Луганської області та її персонального 

складу, затверджених рішенням  виконавчого  комітету  Старобільської  міської 

ради від 23.02.2021 № 30 «Про затвердження  Положення про опікунську раду 

при виконавчому комітеті Старобільської міської ради та її персонального 

складу», виклавши їх у новій редакції, що додаються.  

 



 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Старобільської міської 

ради Луганської області ПОТАПОВУ Оксану. 

 

 

 

Начальник                                                                                       Яна ЛІТВІНОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


